

VÝKAZ VÝMĚR na instalatérské, stavební a dokončovací práce na výměnu kanalizačních a vodovodních stoupaček v 5 učebnách a kanceláři v objektu Gymnázia ve Slaném

Název	Počet MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH
-------	----------	-----------------	-------	----------------

1. BOURACÍ PRÁCE

řezání,sekání zdiva/rýha 300x150 mm	28 m	487	21	13 636
Součet				13 636

2. INSTALATÉRSKÉ PRÁCE

montáž vodovod.stoupaček PPR 25 pro umyvadla	28 m	294	21	8 232
montáž odpadních stoupaček HT 50-70 mm	22 m	215	21	4 730
Součet				12 962

3. OPRAVA SVISLÝCH POVRCHŮ

zazdění rýh ve zdivu/300x150 mm vč.prostupů	28 bm	394	21	11 032
omítnutí rýh ve zdivu/pruh 300-500 mm	28 bm	191	21	5 348
štukování rýh/pruh 300-500 mm	28 bm	91	21	2 548
stavební materiál/pálená cihla, malta, štuk	1 kpl.	6 644	21	6 644
Součet				25 572

4. OPRAVA VODOROVNÝCH POVRCHŮ

betonování/oprava/podlah pro instalaci/6x prostup	1 kpl.	1 304	21	1 304
oprava keramických podlah/6x prostup	1kpl.	3 411	21	3 411
oprava/demontáž-montáž/parket,linolea/3 krát	1 kpl.	3 454	21	3 454
Součet				8 169

5. PRÁCE NA ZABEZPEČENÍ PROTI PRACHU

zakrývací folie zařízení a povrchů	1 kpl.	2 644	21	2 644
ruční manipulace sutí	1 kpl.	4 411	21	4 411
likvidace suti, kontejnerová přeprava, skladečné	1 kpl.	3 169	21	3 169
pravidelný staveništní úklid	1 kpl.	4 400	21	4 400
Součet				14 624

6. VÝMALBA

výmalba celých stěn dotčených instalací / 6 stěn	1 kpl.	5 700	21	5 700
Součet				5 700

7. UMYVADLOVÝ KOUTEK / 1x sekretariát, 5x učebna

odstranění stávajícího obkladu	14 m2	131	21	1 834
malta, penetrace,stěrka, příprava ploch pro obklad	14 m2	441	21	6 174
obklad/materiál	14 m2	284	21	3 976
obklad/montáž vč.dořezů a spárování	14 m2	468	21	6 552
ukončovací/rohové lišty vč. Montáže	1 kpl.	2 221	21	2 221
umyvadlo 55 cm se stoj.pák.baterí,sifon,montáž	4 kpl.	2 610	21	10 440
dlažba/doplnění, montáž	1 kpl.	1 160	21	1 160
Součet				32 357

8. DOPRAVA / rezie

doprava pracovníků, přesun strojů malé mechanizace vč.dopravy,staveb.a instalač.materiálu	1 kpl.	15 800	21	15 800
dodávka a montáž skříněk nad umyvadlo/50x80x40 cm	6 kpl.	6 612	21	39 672
lešení do 4,4 m/20 dnů	20 dnů	660	21	13 200
ruční manipulace sutí/nakládka	1 kpl.	4 440	21	4 440
kontejnerová přeprava, skladečné za sutí	1 kpl.	3 845	21	3 845
pravidelný staveništní úklid	1 kpl.	2 000	21	2 000
závěrečný úklid /úklid všech prostor dotčených instalacemi vč.úklidu přístupových cest	1 kpl.	9 400	21	9 400
Součet				88 357

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	201 377 Kč
DPH 21 %	42 289 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH	243 666 Kč